64. Diff. de methodis demonstrandi declinationem magnetis variam et in constantem. A. et Rf. M. Gerh. Lüderov 1718.
65. Eclipsis Lunaribus nuper visa et observata Wittembergae 1718. d. 9. Sept. in qua singularia ejusdem eclipses notantur, solidisque fundamentis superstruuntur. eod.
66. Exercitatio theol. *αγαλλομομυθία* Angelis bonis, et Deo in Angelis; a Spencero temere afficta. A. et Rf. M. Joh. Cph. Wernero. Wittenb. 1719.
67. Progr. ad locum Ef. 55. 8. de differentia viarum Dei et hominum. Lips. 1719.
68. De Pathologia Dei Diff. I. pro loco in Fac. Theol. Lips. et juribus Magisterii Lips. obtinendis. Rf. M. Frid. Wilh. Burchardo. ib. eod.
69. De vocatione ad munus sacrum oblata non recusanda ex Jerem. 1. 7. A. et Rf. Jo. Gottli. Vaterno. eod.
70. Jubelpredigt an Reformationstest zu Leipzig, aus Joel 2, 23. Lips. eod.
71. Diff. de indole et statu servili, statui servorum filiorumque Dei contrariis, Rf. M. Gabr. Terne. 1720.
72. — Hist. theol. de *αυτοχειρία* Martyrum, A. et Rf. Henr. Corn. Heckerov. eod.
73. Disp. de *καταβολή* Κόσμου ad illustrandum et adversus detorsiones historiae, criticae vindicandum locum Matth. 25; 34. A. et Rf. M. Jo. Gottl. Thomas. 1721.
74. Vindiciarum S. Codicis a *Γαυτολογίας* criminatione Specimen, A. et Rf. M. Jo. Leuchtero. eod.
75. Disp. de imputatione consequentiarum theologiarum, A. et Rf. Jo. Chr. Friderich. eod.
76. De nuptiis propinquorum, jure divino prohibitis, ad examinandum Diagramma de nuptiis propinquorum, jure divino non prohibitis, Andr. Hoierii, Disp. I. Rf. Jo. Val. Beumelburg. 1722.
77. Diff. theol. de mundi annihilatione, A. et Rf. Cph. Kühn. eod.
78. Disp. theol. de *εὐτραπεία* ad Eph. 5, 4. A. et Rf. M. Nic. Torner. eod.
79. — — de discrimine sanctificationis et justificationis, A. et Rf. Sam. Ben. Cnospio. eod.
80. *Δυσνόητα* librorum Symbolicorum Lutheranae ecclesiae excussa, A. et Rf. M. Joh. Ehrens. Silligio. eod.
81. De *δοκιμιαία* πάντων ex 1. Thess. 5, 21. utrum haec habeant vel Eclecticæ Theo-

- logiae defensoribus, vel rectam rationem, ut normam Theologiae, constituentibus, A. et Rf. M. Mart. Frid. Cramero. eod.
82. Orat. parentalis Henr. Pippingii c. Ambrosio comparati, eod. in Folio, ext. c. Parentalibus Pippingii.
83. Disp. de afflictorum solamine ex dicto Pl. 35, 25. A. et Rf. Jo. Geo. Baldauff. Lips. 1723.
84. De appropinquatione nominis divini ex Pl. 75, 2. A. et Rf. Gottfr. Hoffmanno. eod.
85. Progr. de conversione Lutheri et iis quae circa hanc de gratiae et naturae discrimine disputantur. eod.
86. — I. meditationes pias ad 1. Tim. 3, 16. cur manifestatio filii Dei in carne dicatur Apostolo *τό τῆς ἰουβίας μυστήριον* eod.
87. *Μετέστωματώσις* veterum gentilium aequae ac hodiernorum quorundam Philosophorum constituta, ad doctrinam de resurrectione carnis vindicandam, Rf. Godofr. Bordan. 1724.
88. *Ὁλόκληρον ἡμῶν τό πνεῦμα καί ἡ ψυχή καί τό σῶμα* ex 1. Thess. 5, 23. explicatum, et adversus Philosophos quosdam, tres hominis essentielles partes exinde deducentes, vindicatum. A. et Rf. Chr. Nath. Hochmuth. eod.
89. Progr. de D. Jo. Cypriano cum Epiphano Episc. Salaminensi comparato, eod. Fol.
90. Progr. de Christo ex mortuis resuscitato et doloribus mortis solutis, Act. 2. 14. eod.
91. — *κρίττονα χάρισμα* 1. Cor. 12, 31. offerens in promot. Doctor. eod.
92. Diff. histor. theol. apologetica de Athanasio vindicato A. et Rf. M. Frid. Car. Cinckio. eod.
93. Progr. de recessu Spir. S. ab hominibus Hof. 9, 12. et Pl. 51, 13. eod.
94. — ad parentalia D. Jo. Chr. Buckii quod fuerit *ἐνδυναμούμενος ἐν κυρίῳ καί ἐ τῷ κράτι τῆς ἰσχύος αὐτοῦ* ib. eod. Fol.
95. Disp. Theol. de animabus bis mortuorum, inter caelites commorantibus in prima separatione. A. et Resp. Chr. Eylke. eod.
96. — de aeternis peccatorum poenis, A. et Rf. M. Geo. Chr. Wolff. eod.
97. — — de conceptibus glorificatorum in altera vita, A. et Rf. M. Godofr. Henr. Schertzero 1725.

98. — — de Christo tradito τῇ ἀρισμένῃ βουλῇ καὶ προγενεσί τοῦ θεοῦ ad mortem crucis ad locum Act. II. 23. illustrandum juxta ad vindicandum, A. et Rf. M. Jo. Chr. Langio. eod.
99. Diss. quā demonstratur, Controversiam Nestorianam olim agitatam haud fuisse logomachiam. A. et Rf. M. Carl Gottlob Hoffmann. eod.
100. Progr. de Luthero Reformatore, imitatore Christi felicissimo. eod.
101. — quo sensu, qui faciunt voluntatem Dei patris sui coelestis, dicantur Mater Christi. Matth. 19. 50. et Marci 3. 35. Luc. 8. 21. eod.
102. Progr. de efficacia resurrectionis Christi in respectu ad corpora pie defunctorum, quod non sint in potestate Diaboli, ad Phil III. 9. 10. 1726.
103. — de genuino sensu verborum Pauli ad Gal. III. 3. τούς ἐναρξάμενους πνεύματι ad evitandum tum Fanaticismum, tum Pelagianismum, tum Operismum, ib.
104. De nuptiis propinquorum jure divino prohibitis, ad examinandum Diagramma Andri. Hoieri de nuptiis propinquorum jure divino non prohibitis Diss. 2 Rf. Ephr. Gotth. Koöchly. eod.
105. Progr. ex I Tim. V. 17. demonstrans in hoc potissimum Script. loco collationem bonorum in Theologo summorum esse fundatam, in promot. Licentiat. eod.
106. Diss. philol. theol. de sacrificio Eliae vespertino ad illustrandum locum I Reg. 18. 36. Sq. A. et Rf. M. Adolpho Herberto Abelmanro. eod.
107. Diss. philol. theol. de justificatione per propriam vocabuli δικαιούν explanationem contra Pontificios et alios vindicata, A. et Rf. M. Jo. Godofr. Mullero. 1727.
108. Diss. theolog. de miraculis Christi, divinitatis eius testibus, A. et Rf. Sam. Gabr. Kuntz. 1728.
109. Fasciculus dissertationum de Pontificatu Christi Diss. I. de adventu eiusdem necessitate tempore templi secundi, A. et Rf. Frid. Alb. Augusti. 1729.
110. Progr. de causis turpissimae ἀχαριστίας nonnullorum adversus Reformationis Evangelicæ negotium. eod.
111. Progr. cur servator mundi ex muliere natus et sub legem traditus in temporis plenitudine Gal. IV. 4. vocetur πρωτότοκος πάσης κτίσεως Col. I. 15. eod.
112. Progr. de Christo, principio et primogenito ex mortuis ad Col. I. 18. 1730.

113. Progr. quo sensu Salvator noster πρωτότοκος ἐν πολλοῖς ἀδελφοῖς primogenitus inter multos fratres dicatur, et hi quoque fratres συμμορφοὶ τῆς εἰκόνος αὐτοῦ conformandi imaginī ejus, nuncupentur. Roem. 8. 29 eod.
114. Diss. theol. de impletionē legis Christi per portationem oneris alieni ex Gal VI. 2. A. et Rf. M. Gottlob Aug. Wilke. eod.
115. Vindiciarum Scripturae Disp. I. quibus illa S. codicis oracula, quorum nostra aetate magnus solet esse abusus atque corruptio, et explicantur et a variis, nunc Atheorum, Deistarum, Naturalistarum atque aliorum, nunc indifferentistarum et Syncrasticarum, nunc Armisianorum et Fanaticorum Atraphis vindicantur. Rf. Matth. W. Seerup. 1733.
116. Progr. de vocatione Lutheri ad Reformationem mediata quidem, at divina iamen et legitima eod.
117. — de Christo sub legem tradito ex Gal. 4. 4. eod.
118. — ad locum. Roem. 6. 5 et 8. 1734.
119. — ad Genes. 32. 24. de lucta Jacobi.
120. — de Spiritu Christi hominibus natura connati. eod.
121. Progr. Denturne hodie etiam in ecclesia militante Doctores Theologi, a Deo ipso in coelo, vel coelitus, ut ajunt, creati, ac promoti, qui vel maxime propterea honoribus Academicis non indigent. eod.
122. Animadversiones ad Gen. XII. 6. 7. Rf. Chr. Godofr. Grabenero. Freiberg 1737.
123. Progr. de ratione omni captiva ducenda sub obsequium 2 Cor. X. 5 eod.
124. Diss. theol. de fide per charitatem operosa, ad Gal. V. 6. Rf. M. Frid. Aug. Lyflo. eod.
125. Progr. de Deo ex machina, in opere verae religionis instantatae, propagatae, et hucdum conservatae, quam maxime conspicuo. eod.
126. — ἀρχαλωσιαν παντός τοῦ νόμου εἰς τὴν ὑπακοήν τοῦ Χριστοῦ adhibendam in exponendo mysterio incarnationis Christi commendans. eod.
127. Progr. Simplicitem, quae est in Christo S. vere christianam, ex 2 Cor. II. 3 commendans, 1738.
128. — in Prov. 19. 17. eod. Fol.
129. — de demonstratione Spiritus et potentiae dei. I. Cor. 2. 4. eod.
130. Disp. de Ἐρμηνείᾳ πρὸς οἰκοδομήν S. de